
NIC Denmark ApS

Elmevej 8, 7870 Roslev

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 35 82 95 63

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/3 2016

Helle Skjærbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 10

Noter til årsrapporten 11

Regnskabspraksis 17

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIC Denmark ApS
Elmevej 8
7870 Roslev
E-mail: hfs@nordicinnercore.dk

CVR-nr.: 35 82 95 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Skive

Direktion

Helle Skjærbæk
Arne Spicer Lindgren

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Reservevej 81 Postboks 19
7800 Skive

Pengeinstitut

Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Årsrapporten for NIC Denmark ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling og salg af lysninger, bundstykker m.v. til vinduer og døre.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 22.537, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 300.191.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		1.346.468	1.180.775
Distributionsomkostninger		-217.042	-47.458
Administrationsomkostninger		-1.070.063	-763.564
Resultat før finansielle poster		59.363	369.753
Finansielle indtægter		2.725	923
Finansielle omkostninger		-30.727	-68.373
Resultat før skat		31.361	302.303
Skat af årets resultat	1	-8.824	-74.649
Årets resultat		22.537	227.654

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		22.537	227.654
		22.537	227.654

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Erhvervede patenter		48.500	86.500
Goodwill		53.125	265.625
Immaterielle anlægsaktiver	2	101.625	352.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.800	0
Materielle anlægsaktiver	3	49.800	0
Andre tilgodehavender		15.647	15.356
Finansielle anlægsaktiver	4	15.647	15.356
Anlægsaktiver		167.072	367.481
Varebeholdninger	5	842.119	912.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		440.865	385.288
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	67.496	63.713
Andre tilgodehavender		1.250	18.125
Udskudt skatteaktiv	8	7.500	2.600
Periodeafgrænsningsposter		277.473	0
Tilgodehavender		794.584	469.726
Likvide beholdninger		109.834	0
Omsætningsaktiver		1.746.537	1.382.628
Aktiver		1.913.609	1.750.109

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		250.191	227.654
Egenkapital	7	300.191	277.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		784.115	765.150
Langfristede gældsforpligtelser	9	784.115	765.150
Kreditinstitutter		0	70.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.902	112.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.536
Selskabsskat		13.724	77.249
Anden gæld		601.677	441.037
Kortfristede gældsforpligtelser		829.303	707.305
Gældsforpligtelser		1.613.418	1.472.455
Passiver		1.913.609	1.750.109
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Medarbejderforhold	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	227.654	277.654
Årets resultat	0	22.537	22.537
Egenkapital 31. december	50.000	250.191	300.191

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Årets resultat		22.537	227.654
Reguleringer	13	291.286	329.974
Ændring i driftskapital	14	28.882	-820.073
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		342.705	-262.445
Renteindbetalinger og lignende		2.725	923
Renteudbetalinger og lignende		-30.727	-68.371
Pengestrømme fra ordinær drift		314.703	-329.893
Betalt selskabsskat		-77.249	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		237.454	-329.893
Køb af immaterielle anlægsaktiver		0	-380.625
Køb af materielle anlægsaktiver		-53.760	-159.375
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	-15.356
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-53.760	-555.356
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		-3.761	765.150
Kontant kapitalforhøjelse		0	50.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-3.761	815.150
Ændring i likvider		179.933	-70.099
Likvider 1. januar		-70.099	0
Likvider 31. december		109.834	-70.099
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		109.834	0
Kassekredit		0	-70.099
Likvider 31. december		109.834	-70.099

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.724	77.249
Årets udskudte skat	-4.900	-2.600
	8.824	74.649
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	7.370	74.064
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	1.204	228
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	250	357
	8.824	74.649
2 Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede pa- tenter DKK	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	115.000	425.000
Kostpris 31. december	115.000	425.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	28.500	159.375
Årets afskrivninger	38.000	212.500
Ned- og afskrivninger 31. december	66.500	371.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december	48.500	53.125
Afskrives over	1 år	2 år

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	163.760
Afgang i årets løb	<u>-110.000</u>
Kostpris 31. december	<u>53.760</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	<u>3.960</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>3.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>49.800</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodeha- vender
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>15.647</u>
Kostpris 31. december	<u>15.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.647</u>

5 Varebeholdninger

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
Råvarer og hjælpematerialer	<u>842.119</u>	<u>912.902</u>
	<u>842.119</u>	<u>912.902</u>

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	67.496	63.713
	67.496	63.713

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2015 DKK	2014 DKK
8 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	-22.700	-2.700
Materielle anlægsaktiver	2.100	0
Låneomkostninger	13.100	0
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	100
Overført til udskudt skatteaktiv	7.500	2.600
	0	0

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	7.500	2.600
Regnskabsmæssig værdi	7.500	2.600

Noter til årsrapporten

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Efter 5 år	784.115	765.150
Langfristet del	<u>784.115</u>	<u>765.150</u>
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>784.115</u>	<u>765.150</u>

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtigelse bil udgør pr. 31. december 2015 TDKK 166. Restløbetid 35 mdr. Selskabet er forpligtet til på anfordring efter endt leasingperiode at anvise en erhvervsdrivende køber.

Selskabet har indgået en servicekontraktaftale, som er uopsigelig i 35 mdr. Forpligtigelsen udgør pr. 31. december 2015 TDKK 64.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
11 Medarbejderforhold		
Lønninger	1.774.900	1.227.936
Andre omkostninger til social sikring	22.477	3.233
Andre personaleomkostninger	61.671	35.827
	<u>1.859.048</u>	<u>1.266.996</u>
Lønninger, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	1.066.944	885.020
Distributionsomkostninger	174.712	0
Administrationsomkostninger	617.392	381.976
	<u>1.859.048</u>	<u>1.266.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Skjærbæk ApS
Arne Spicer Lindgren

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-2.725	-923
Finansielle omkostninger	30.727	68.373
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg	254.460	187.875
Skat af årets resultat	8.824	74.649
	291.286	329.974
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	70.783	-912.902
Ændring i tilgodehavender	-297.524	-467.126
Ændring i leverandører m.v.	255.623	559.955
	28.882	-820.073
